,,In Congregatione Generali Feriae IV, diei 13. Februarii 1936, Emi-
nentissimi ac Reverendissimi Patres, perpenso dubio ab Excellentia Tua
Rev.-ma proposito, utrum nempe liceat sepelire in coemeterio acatholico -
ritu catholico et per ministrum catholicum personam catholicam, quae id
ex pietate erga acatholicos parentes, propinquos aut amicos petat, aut ex
alio fine honesto, decreverunt: Tumulationem catholici in coemeterio aca-
tholico non esse permittendam, multo minus cum adsistentia ministri catho-
lici et ritibus sepulturae ecclesiasticae.

Mens est autem huius Supremae S. Congregationis, ut rite fideles
doceantur circa doctrinam et disciplinam Ecclesiae in hac re.* (Acta Curiae
Ep scopalis Brunensis Nr. 5100/6. 1936.)
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Feria 1V, die 10 Junii 1936 in generali consessu Supremae Sacrae
Congregationis Sancti Officii Emi ac Revmi Domini Cardinales rebus fidei
et morum tutandis praepositi, audito RR. DD. Consultorum voto, damna-
runt atque in Indicem librorum prohibitorum inserendos mandarunt duos
libros a Sac. Georgio Sebastiano Huber conscriptos, quibus tituli :

Vom Christentum zum Reiche Gottes, Regensburg, 1934 ;

Weisheit des Kreuzes, Regensburg, 1935.

Et sequenti feria V, die 11 eiusdem mensis et anni, Ssmus D. N,
Pius Divina Providentia Pp. XI, in solita audientia Excmo ac Revmo Do-
mino Adsessori Sancti Officii impertita, relatam sibi Emorum Patrum
resolutionem approbavit, confirmavit et publicari iussit.

Datum Romae, ex Aedibus Sancti Officii, die 17 Junii 1936.
" I. Venturi, Supremae S. Congr. S. Officii Notarius.

— B =

2796

1936
Dies 13. Septembris duplicem moestitiam clero dioecesano intulit.

In Moh4cs placide in Domino obdormivit Henrricus Dobos parochus rude-
donatus Barensis anno aetatis suae 77-0, sacerdotii vero 52-0. Anno 1884,
presbyter ordinatus et undecim annos munere cooperatoris functus anno
1895. nominatus est parochus in FelsGszentmdrton, ubi semper bonum se
pastorem animarum praebuit, dum anno 1919. in statum quietis recessit.
Anno tamen 1926. reactivatus per octo annos parochum egit in Bar,
demum anno 1934, pensione definite donatus est. Simplicitate cordis ac
modestia vitae omnibus evasit acceptissimus. Moriturus sacramentis iterata
vice pie refectus est. R. i. p.! .

Eodem die in aetate corroborata infirmitate occulte ingravescenti
confractus est Franciscus Navracsics parochus Kesziiensis anno vitae 48-o,
sacerdotii vero 24-0. Ab anno 1912. variis in locis cooperatorem actus
anno 1920. faclus est administrator in Torjdnc, dein anno 1926. parochus
in Keszii est nominatus. Multis virtutibus, imprimis tamen zelo constantj
animarum coruscans promeruit, ut gratia sacramentorum pie susceptorum
refectus ad aeternam evolaret hereditatem.

Animas denatorum confratrum precibus suffragiisque trium Sacrorum
iuxta Statuta Synodalia ven. clero enixe commendo.
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Stephanus Szentkirdlyi canonicus ad hon. cursibus 72 semestribus in
studiis biblicis alumnis Seminarii nostri tradendis laudabiliter ac exemplari
diligentia absolutis, erga preces proprias a munere professoris relevatus
pensione dotatus est. Dr. Fridericus Vértesi a munere studiorum praefecti
Seminarii maioris relevatus est, quod munus dri Ladislao Gdlos commissum
est. Munus studia biblica tradendi ad interim dri Victori Gergye cooperatori
in Pécsbelvaros creditum est. :

Arpado Pelz ab officio v.-a.-diaconi, Stephano Braun et Josepho
Bok a scholarum inspectoris renuntiatis nominati sunt: Georgius Reinhardt
v.-a.-diaconus distr. Pécsvaradensis et inspectores scholarum Pefrus Mayerhof
distr. Németbdlyensis ac Ladovicus vitéz Kun distr. Magocsensis.

Titulo consiliarii episcopalis condecorati sunt: Dr. Paulus Gdbriel
vicedirector Instituti Ep. Candidatorum pro Ludimagistr., viféz dr. Ludovicus
Horvdth parochus Pellérdensis et Franciscus Brautigam parochus Hbégyészensis.
Paulus Németh parochus Garéensis factus est v.-a.-diaconus ad hon. Dri Julio
Erdélyi notario Tribunalis ius cingulum violacei coloris deferendi donatum est.

Obitus
Henrici
Dobos et
Francisci
Navracsics.

Personalia,
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Novi parochi nominati sunt: Dr. Gabriel Gere e Koppanyszanté ad
Szabadszentkirdly et Josephus Nydri e Szabadszentkirdly ad Bakonya.-
Administratores ad int. facti sunt: Emericus Vucskits cooperator Mohacsensis
in Keszii, Colomannus Vaszary cappellanus expositus Vasasensis in Dibs-
berény, Stephanus Bdtai cooperator Koppéanyszantiensis ibidem. Administra-
tores in munere cooperatoris missi sunt: Ladislaus Szigethy e Bakonya
ad Fadd, Joannes Palotai e Di6sberény ad Piispokszenterzsébet. Josepho
Molndr docente relig. in Instituto Ep. Candidatorum pro Ludimagistr. in
munere capellani expositi ad Vasas translato, docens relig. eiusdem Instituti
nominatus est Adalbertus Szigethy cooperator Tamadsiensis. Georgius Sélymdr
nominatus est vicepraeses Soc. Juvenum Opific. Cath. Qu.-Ecclesiis, item
catecheta et secrefarius auxiliaris in Officio Scolarum Inspect. dioec. Valentinus
Kolbert cooperator Mariakéméndensis studiorum causa a servitio dioec. ad in-
interim relevatus est. Stephanus Németh cooperator Szakcsensis in instituto
sacerdotum deficientium positus est. Cooperatores et subsidiarii translati
sunt: Franciscus Hemrich e Mozsgd ad Olasz, Paulus Benkd e Bogdasa ad
Mozsg6, Alexander Nddosi ex Ozora ad Tamasi, Offocarus Curilovic e Magocs
ad Mohacs civ. int. Franciscus Waszner e Regbly ad Magocs, Paualus Koszto-
lanyi e Zomba ad Regoly, Paulus Juhdsz e Berkesd ad Zomba, Colomannus
Horénpi e PlispOkszenterzsébet ad Bogddasa, Petrus Feuerbach ad Koblény,
Ernestus Beldzy e Fadd ad Ertény. - |